
67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m, Gruppe
Passen Einzelschützen Tiefschuss

Rang Total Gruppenname Verein Schütze1 Schütze2 Schütze3 Schütze4 Schütze5 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1* 543 Kaiseregg Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien 112 110 109 109 103 21 24 13 1 1 0 0 0 0 0
2* 525 Stadtrecht Pistolensektion Huttwil 110 110 104 103 98 16 22 16 4 1 1 0 0 0 0
3* 522 Tiefmatt PistolenschützenOberbuchsiten 110 106 105 103 98 15 24 11 8 2 0 0 0 0 0
4* 521 Waldegg Pistolenclub Wolfwil 110 108 102 102 99 14 27 11 3 4 1 0 0 0 0
5* 510 Helfenstein Pistolenschützen Schwarzenburg 109 106 101 99 95 9 26 19 3 0 2 0 1 0 0
6* 500 Hirsern PistolenschützenWillisau 110 104 104 98 84 15 16 17 4 4 2 2 0 0 0
7* 500 Mutzen SchützengesellschaftUnion Bern 106 102 102 96 94 9 21 16 10 3 1 0 0 0 0
8* 494 Ballenbühl Pistolenschützen Konolfingen 105 99 98 98 94 7 20 19 9 4 1 0 0 0 0
9* 492 Herrenmätteli Pistolensektion Wimmis-Reutigen 112 104 102 92 82 13 18 9 13 4 1 2 0 0 0
10* 490 LesCopains Pistolet du Vully 108 98 96 95 93 10 19 13 12 4 0 1 1 0 0
11 489 Neufeld 1 PSNeufeld-Pieterlen 107 103 98 94 87 16 13 12 10 6 0 1 2 0 0
12 478 Tellenburg Pistolenklub Frutigen 106 102 100 97 73 9 19 13 11 5 0 0 0 3 0
13 478 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 101 100 100 95 82 11 14 17 8 5 2 2 0 1 0
14 473 Glasmantelgeschoss Pistolenklub Röthenbach i.E. 107 97 95 88 86 8 19 14 8 4 3 3 1 0 0
15 473 Oltschibach Pistolensektion Oberhasli Meiringen 104 98 93 92 86 9 22 12 6 5 1 3 0 0 0
16 472 KWAK Schiesssport Rauschenbächlein 106 103 96 88 79 12 11 15 10 6 3 3 0 0 0
17 469 Moos Revolverschützen Hindelbank 111 96 91 86 85 9 18 14 9 4 2 2 0 0 0
18 463 Visier Pistolenklub Linden 110 108 89 84 72 11 17 14 8 2 3 1 0 0 1
19 451 Ringli-Schützen Pistolenschützen Willisau 101 93 91 84 82 5 12 17 12 8 2 3 1 0 0

425 Salvisberg Revolverclub Sumiswald 113 110 101 101 18 14 10 4 1 1 0 0 0 0
397 Zorro Pistolenschützen Uetendorf 111 106 98 82 11 14 12 4 5 1 0 0 1 0
390 Aemmepirate Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf 111 106 103 70 11 16 11 2 3 2 0 1 1 1
388 LesCouennesde Lard Armes Réunies La Cordière - Engollon 114 100 98 76 14 10 11 4 4 3 0 1 0 0
377 Fulehung Stadtschützen Thun Pistolensektion 105 101 98 73 5 16 14 7 1 3 0 0 0 1
298 Rehbock Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 108 106 84 6 12 12 3 0 1 2 0 0 0
298 Schorüti Pistolensektion Kölliken 105 98 95 7 12 5 8 4 0 0 0 0 0
292 Räsch Pistolenschiessverein Düdingen 110 92 90 10 6 7 6 6 0 1 0 0 0
278 Feldweibel 2 Feldweibel Kanton Bern 105 96 77 3 9 13 4 5 1 0 0 0 0
206 Zentrumschoner Pistolenklub Röthenbach i.E. 108 98 6 7 8 1 2 0 0 0 0 0
195 Bärenried Pistolenschützen Münchenbuchsee 98 97 6 4 5 8 0 0 0 1 0 0
193 Feldweibel 1 Feldweibel Kanton Bern 103 90 4 6 6 4 3 1 0 0 0 0
85 Sonceboz-Sombeval Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval 85 0 3 3 1 3 1 1 0 0 0

* Preisberechtigt
1. Rang Fr. 200.-
2. Rang Fr. 150.-
3. Rang Fr. 100.-
4. bis 10 Rang je Fr. 50.- (50%der in der Rangliste aufgenommenen vollstandigen Gruppen)
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m Gruppe
Passen Einzelschützen Tiefschuss

Rang Total Gruppenname Verein Schütze1 Schütze2 Schütze3 Schütze4 Schütze5 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1* 475 Stadtrecht Pistolensektion Huttwil 98 97 95 93 92 28 19 3 0 0 0 0 0 0 0
2* 472 Tellenburg Pistolenklub Frutigen 99 98 96 95 84 32 11 5 1 1 0 0 0 0 0
3* 469 Herrenmätteli Pistolensektion Wimmis-Reutigen 99 95 93 93 89 25 20 4 1 0 0 0 0 0 0
4 466 Hirsern Pistolenschützen Willisau 95 95 94 92 90 24 20 4 2 0 0 0 0 0 0
5 465 Sonceboz-Sombeval Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval 99 93 93 91 89 25 16 8 1 0 0 0 0 0 0
6 463 Ballenbühl Pistolenschützen Konolfingen 95 95 92 92 89 24 17 7 2 0 0 0 0 0 0
7 457 Hans-Roth Pistolenschützen Wangen a/Aare 98 97 91 90 81 25 13 8 2 2 0 0 0 0 0
8 457 LesCopains Pistolet du Vully 97 96 91 87 86 21 17 10 2 0 0 0 0 0 0
9 457 Mutzen Schützengesellschaft Union Bern 95 94 92 89 87 21 19 7 2 1 0 0 0 0 0
10 452 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 95 91 89 89 88 18 21 8 2 0 1 0 0 0 0
11 446 Oltschibach Pistolensektion Oberhasli Meiringen 97 92 88 85 84 23 15 7 2 1 1 0 0 0 0
12 445 Salvisberg Revolverclub Sumiswald 96 92 92 91 74 20 17 9 2 1 0 0 0 0 0
13 444 Glasmantelgeschoss Pistolenklub Röthenbach i.E. 96 94 91 84 79 14 26 4 3 2 1 0 0 0 0
14 444 Visier Pistolenklub Linden 94 91 88 86 85 17 18 10 3 1 1 0 0 0 0
15 440 Ringli-Schützen Pistolenschützen Willisau 94 93 90 90 73 16 19 8 3 4 0 0 0 0 0
16 439 KWAK Schiesssport Rauschenbächlein 96 92 91 85 75 17 23 4 3 0 1 1 0 0 0
17 439 Neufeld 1 PSNeufeld-Pieterlen 93 89 87 86 84 17 15 10 6 2 0 0 0 0 0
18 433 Zentrumschoner Pistolenklub Röthenbach i.E. 95 92 86 85 75 18 13 12 4 2 0 0 0 0 0
19 418 Feldweibel 1 Feldweibel Kanton Bern 92 90 86 76 74 9 18 15 4 3 0 0 0 0 0
20 409 Räsch Pistolenschiessverein Düdingen 92 91 78 76 72 10 16 14 6 1 1 0 0 0 0
21 387 Alte Garde Scharfschützen Bern 94 87 73 67 66 11 12 11 6 4 3 0 0 0 0

368 Zorro Pistolenschützen Uetendorf 96 94 90 88 23 11 4 1 0 0 0 0 0 0
366 Fulehung Stadtschützen Thun Pistolensektion 96 95 93 82 17 16 5 1 0 1 0 0 0 0
363 Moos Revolverschützen Hindelbank 98 92 92 81 19 12 5 1 3 0 0 0 0 0
357 Rehbock Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 97 92 88 80 16 13 7 1 2 1 0 0 0 0
356 LesCouennes de Lard Armes Réunies La Cordière - Engollon 96 94 90 76 14 17 4 3 0 2 0 0 0 0

22 286 Feldweibel 2 Feldweibel Kanton Bern 98 74 70 27 17 11 7 4 6 4 3 0 0 0 0
198 Tiefmatt Pistolenschützen Oberbuchsiten 99 99 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0
190 Bärenried Pistolenschützen Münchenbuchsee 96 94 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0
185 Aemmepirate Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf 99 86 12 3 3 2 0 0 0 0 0 0
182 Kaiseregg Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien 96 86 7 11 1 0 0 1 0 0 0 0
90 Waldegg Pistolenclub Wolfwil 90 3 6 0 0 1 0 0 0 0 0
87 Helfenstein Pistolenschützen Schwarzenburg 87 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0

* Preisberechtigt
1. Rang Fr. 60.-
2. Rang Fr. 50.-
3. Rang Fr. 40.-
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m
Tiefschuss

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Verein Gerät Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1* 114 Hutzli Johnny 2000 Neuchâtel 1972 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF Kranz 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0
2* 113 Wüthrich Roland 4954 Wyssachen 1990 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 7 3 2 0 0 0 0 0 0 0
3* 112 Jungo Henriette 1716 Plaffeien 1975 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz 7 2 3 0 0 0 0 0 0 0
4* 112 Schmid Peter 3752 Wimmis 1966 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 5 6 1 0 0 0 0 0 0 0
5* 111 Beck Rolf 4934 Madiswil 1958 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF Kranz 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0
6 111 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank RF Kranz 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0
7 111 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0
8 111 Schenk Bruno 4802 Strengelbach 1990 Schützengesellschaft Zofingen RF Kranz 4 7 1 0 0 0 0 0 0 0
9 110 Schafer Thomas 3178 Bösingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0
10 110 Obi Jean-Claude 3438 Lauperswil 1967 Pistolensektion Huttwil RF Kranz 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0
11 110 Hayoz Bruno 1716 Plaffeien 1967 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz 5 6 0 0 1 0 0 0 0 0
12 110 Zaugg Fabian 3457 Wasen 1988 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0
13 110 Lehmann Herbert 4563 Gerlafingen 1971 Pistolenschützen Oberbuchsiten OP Kranz 5 5 1 1 0 0 0 0 0 0
14 110 Hilbrand Viviane 6130 Willisau 1987 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0
15 110 Wüthrich Hanspeter 3673 Linden 1976 Pistolenklub Linden OP Kranz 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0
16 110 Zaugg Robert 4950 Huttwil 1952 Pistolensektion Huttwil OP Kranz 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0
17 110 Freiburghaus Urs 4623 Neuendorf 1964 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz 3 8 1 0 0 0 0 0 0 0
18 109 Maurer Urs 3600 Thun 1988 Pistolenclub Belp RF Kranz 4 5 3 0 0 0 0 0 0 0
19 109 Hayoz Zhongshan 1716 Plaffeien 1970 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz 4 5 3 0 0 0 0 0 0 0
20 109 Jungo Daniel 1716 Plaffeien 1967 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz 4 5 3 0 0 0 0 0 0 0
21 109 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz 3 7 2 0 0 0 0 0 0 0
22 109 Hostettler Alfred 3148 Lanzenhäusern 1957 Pistolenschützen Schwarzenburg OP Kranz 3 7 2 0 0 0 0 0 0 0
23 108 Imhof Marc 3116 Kirchdorf 1991 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0
24 108 Streun Ueli 3673 Linden 1967 Pistolenklub Linden OP Kranz 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0
25 108 Gremaud Reymond 1786 Sugiez 1956 Pistolet du Vully OP Kranz 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0
26 108 Mathis Kurt 4628 Wolfwil 1953 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0
27 108 Weber Heidi 3018 Bern 1950 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz 3 6 3 0 0 0 0 0 0 0
28 107 Berisha Florim 2503 Biel 1983 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 6 3 0 2 1 0 0 0 0 0
29 107 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 5 1 2 0 0 0 0 0 0
30 107 Amstutz Bernhard 4716 Wellschenrohr 1968 Pistolenschützen Büren a. Aare OP Kranz 4 4 3 1 0 0 0 0 0 0
31 107 Segiser Pascal 3537 Eggiwil 1966 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 2 7 3 0 0 0 0 0 0 0
32 106 Baumgartner Martin 4414 Füllinsdorf 1960 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz 5 4 1 1 0 1 0 0 0 0
33 106 Ulrich Hugo 4616 Kappel 1952 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF Kranz 4 5 0 3 0 0 0 0 0 0
34 106 Gäggeler Franziska 3661 Uetendorf 1963 Pistolenschützen Uetendorf RF Kranz 4 4 3 0 1 0 0 0 0 0
35 106 Wittwer Roger 3014 Bern 1947 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0
36 106 Christ Gabriel 4717 Mümliswil 1987 Schützen Guldental RF Kranz 3 6 2 0 1 0 0 0 0 0
37 106 Büschlen Martin 3714 Frutigen 1965 Pistolenklub Frutigen OP Kranz 3 6 1 2 0 0 0 0 0 0
38 106 Mathys Bruno 3067 Boll 1989 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf OP Kranz 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0
39 106 Jost Adrian 3173 Oberwangen 1986 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m
40 106 Dubach Remo 3150 Schwarzenburg 1974 Pistolenschützen Schwarzenburg RF Kranz 2 7 2 1 0 0 0 0 0 0
41 106 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz 2 6 4 0 0 0 0 0 0 0
42 105 Känzig Christian 4707 Kestenholz 1980 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF Kranz 4 4 2 1 1 0 0 0 0 0
43 105 Iapello Leonardo 5036 Oberentfelden 1971 Pistolensektion Kölliken RF Kranz 3 5 2 2 0 0 0 0 0 0
44 105 Tanner Samuel 3110 Münsingen 1983 Pistolenschützen Konolfingen RF Kranz 3 4 4 1 0 0 0 0 0 0
45 105 Fahrni Alfred 3114 Wichtrach 1965 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz 1 7 4 0 0 0 0 0 0 0
46 105 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 1 7 4 0 0 0 0 0 0 0
47 105 Eschle Ralph 3604 Thun 1979 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF Kranz 0 9 3 0 0 0 0 0 0 0
48 104 Jurt Silvan 6105 Schachen/LU 1988 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 4 2 4 2 0 0 0 0 0 0
49 104 Bühler Peter 6130 Willisau 1974 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 3 5 2 1 1 0 0 0 0 0
50 104 Aust Thomas 3752 Wimmis 1969 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 3 4 3 2 0 0 0 0 0 0
51 104 Zumbrunn Ruedi 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 3 4 3 2 0 0 0 0 0 0
52 104 Marty Daniel 3700 Spiez 1962 Pistolenschützen Spiez RF Kranz 2 6 2 2 0 0 0 0 0 0
53 104 Gerber Christof 4954 Gondiswil 1981 Pistolensektion Huttwil RF Kranz 1 7 3 1 0 0 0 0 0 0
54 104 Meyer Adrian 4900 Langenthal 1974 Stadtschützen Langenthal OP Kranz 1 6 5 0 0 0 0 0 0 0
55 104 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF Kranz 1 6 5 0 0 0 0 0 0 0
56 104 Hössle Christian 3210 Kerzers 1967 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz 1 6 5 0 0 0 0 0 0 0
57 103 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 0 1 0 2 0 0 0 0
58 103 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 3 4 3 1 1 0 0 0 0 0
59 103 Hunsperger Paul 2502 Biel 1960 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 3 4 3 1 1 0 0 0 0 0
60 103 Sperduto Giuseppe 4414 Füllinsdorf 1975 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz 3 3 5 0 1 0 0 0 0 0
61 103 Lanz Anton 4950 Huttwil 1965 Pistolensektion Huttwil RF 3 3 4 2 0 0 0 0 0 0
62 103 Bise Christian 1533 Ménières 1965 Societe de tir pist. Villeneuve RF 2 6 3 0 0 1 0 0 0 0
63 103 Bezzola Flavio 2504 Biel 1955 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 2 6 2 1 1 0 0 0 0 0
64 103 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 2 0 0 0 0 0 0
65 103 Kissling Andreas 4625 Oberbuchsiten 1979 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF 2 4 5 1 0 0 0 0 0 0
66 103 Roth Friedrich-Peter 1715 Alterswil 1974 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF 1 6 4 1 0 0 0 0 0 0
67 103 Rufer Alfred 3123 Belp 1973 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF 1 6 4 1 0 0 0 0 0 0
68 103 Maurer Lorenz 3210 Kerzers 1969 Feldweibel Kanton Bern RF 1 6 4 1 0 0 0 0 0 0
69 102 Mathis Antonietta Maria 4628 Wolfwil 1959 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz 4 3 2 1 2 0 0 0 0 0
70 102 Lehnherr Anton 3752 Wimmis 1949 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 3 5 0 3 1 0 0 0 0 0
71 102 Hostettler Walter 3714 Frutigen 1948 Pistolenklub Frutigen RF Kranz 3 4 3 0 2 0 0 0 0 0
72 102 Schmid Adrian 3206 Ferenbalm 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF 2 6 0 4 0 0 0 0 0 0
73 102 Jäggi Thomas 4624 Härkingen 1961 Pistolenclub Wolfwil RF Kranz 1 7 2 1 1 0 0 0 0 0
74 102 Conscience René 2565 Jens 1960 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz 1 5 5 1 0 0 0 0 0 0
75 101 Bandera Sandro 3453 Heimisbach 1967 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 4 2 3 2 0 1 0 0 0 0
76 101 Wehder Dimo 3645 Gwatt 1976 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz 3 3 3 2 1 0 0 0 0 0
77 101 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach 1960 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 2 4 4 1 1 0 0 0 0 0
78 101 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 2 3 5 2 0 0 0 0 0 0
79 101 Schütz Armin 6152 Hüswil 1982 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 1 5 4 2 0 0 0 0 0 0
80 101 Schnidrig Markus 3150 Schwarzenburg 1952 Pistolenschützen Schwarzenburg RF Kranz 1 4 6 1 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m
81 100 Biland Julian 3123 Belp 1994 Pistolenclub Belp RF 3 3 2 3 1 0 0 0 0 0
82 100 Bürki Jean-Claude 2000 Neuchâtel 1953 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF 3 0 7 2 0 0 0 0 0 0
83 100 Burkard Roman 4622 Egerkingen 1940 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF 2 3 6 0 0 1 0 0 0 0
84 100 Erler Frederic 3714 Frutigen 1971 Pistolenklub Frutigen RF 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0
85 100 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF 2 2 6 2 0 0 0 0 0 0
86 100 Zürcher Christoph 3513 Bigenthal 1956 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 1 7 2 0 1 1 0 0 0 0
87 99 Tudisco Angelo 4628 Wolfwil 1984 Pistolenclub Wolfwil OP 3 3 3 1 1 1 0 0 0 0
88 99 Weber Hanspeter 3052 Zollikofen 1962 Sportschützen Schwanden OP Kranz 2 5 3 1 0 0 0 1 0 0
89 99 Josi Johannes 3159 Riedstätt 1944 Pistolenschützen Schwarzenburg OP Kranz 2 4 5 0 0 0 0 1 0 0
90 99 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz 2 4 3 1 2 0 0 0 0 0
91 99 Schäfer Johann Ulrich 3510 Konolfingen 1969 Pistolenschützen Konolfingen RF 1 5 3 2 1 0 0 0 0 0
92 99 Liechti Ueli 3308 Grafenried 1953 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF 0 7 3 1 0 1 0 0 0 0
93 99 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 0 7 1 4 0 0 0 0 0 0
94 98 Christen Myriam 3237 Brüttelen 1961 Pistolet du Vully OP 3 3 3 1 1 0 1 0 0 0
95 98 Sassi Verena 2000 Neuchâtel 1963 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF 3 3 2 2 1 1 0 0 0 0
96 98 Wingeier Urs 4812 Mühletal 1958 Pistolensektion Kölliken RF 3 3 2 1 3 0 0 0 0 0
97 98 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 3 2 1 6 0 0 0 0 0 0
98 98 Lanz Johann 2543 Lengnau 1944 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 3 1 5 1 2 0 0 0 0 0
99 98 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 2 5 2 1 1 0 1 0 0 0
100 98 Hirschi Hans 3436 Zollbrück 1967 Pistolensektion Huttwil RF 2 3 5 0 1 1 0 0 0 0
101 98 Tanner Werner 3533 Bowil 1967 Pistolenschützen Konolfingen OP 2 3 4 1 2 0 0 0 0 0
102 98 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP 2 2 6 1 0 1 0 0 0 0
103 98 Locher Nico 3550 Langnaui.E. 1997 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 2 2 6 0 2 0 0 0 0 0
104 98 Baumgartner Andreas 3661 Uetendorf 1945 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 2 2 5 2 1 0 0 0 0 0
105 98 Suppiger Daniel 6125 Menzberg 1975 Pistolenschützen Willisau RF 1 4 5 1 0 1 0 0 0 0
106 98 Von Känel René 3504 Niederhünigen 1964 Pistolenschützen Konolfingen OP 1 3 5 3 0 0 0 0 0 0
107 98 von Känel Peter 3672 Oberdiessbach 1947 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen OP Kranz 1 3 5 3 0 0 0 0 0 0
108 98 Jeker Stefan 4625 Oberbuchsiten 1959 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF 0 6 3 2 1 0 0 0 0 0
109 98 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank RF 0 6 2 4 0 0 0 0 0 0
110 97 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF 3 2 4 2 0 0 0 1 0 0
111 97 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP 2 4 3 1 0 2 0 0 0 0
112 97 Ruhier Pascal 3714 Wengi b. Frutigen 1975 Pistolenklub Frutigen OP 1 5 2 2 2 0 0 0 0 0
113 97 Grossen Hans 3617 Fahrni 1950 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 1 4 5 1 0 0 1 0 0 0
114 97 Iske Christoph 3813 Wilderswil 1978 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP 0 6 3 1 2 0 0 0 0 0
115 96 Chardonnens Dominique 2074 Marin 1960 Pistolet du Vully RF 2 5 1 2 1 0 0 1 0 0
116 96 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 SchützenGuldental OP 2 4 3 0 2 0 1 0 0 0
117 96 Meyer Erika 4900 Langenthal 1975 Stadtschützen Langenthal OP 2 3 2 3 2 0 0 0 0 0
118 96 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Union Bern RF 2 3 2 3 2 0 0 0 0 0
119 96 Ritterbeck Karin 3054 Schüpfen 1990 Feldweibel Kanton Bern OP 2 2 5 1 1 1 0 0 0 0
120 96 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 0 4 6 0 2 0 0 0 0 0
121 96 Tschan Rahel 3533 Bowil 1987 Revolverschützen Hindelbank OP 0 4 4 4 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m
122 96 Nöthiger Claude 4414 Füllinsdorf 1966 Schiesssport Rauschenbächlein OP 0 4 4 4 0 0 0 0 0 0
123 95 Tschabold Jürg 3076 Worb 1950 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 3 1 3 3 1 1 0 0 0 0
124 95 Schlup Alfred 3292 Busswil b. Büren 1964 PSNeufeld-Pieterlen RF 2 3 3 2 1 0 1 0 0 0
125 95 Binggeli Fritz 3150 Schwarzenburg 1963 Pistolenschützen Schwarzenburg OP 1 4 4 1 0 2 0 0 0 0
126 95 Wittwer Christian 3538 Röthenbach 1957 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 1 4 2 3 2 0 0 0 0 0
127 95 Acklin Paul 5053 Staffelbach 1955 Pistolensektion Kölliken RF 1 4 1 5 1 0 0 0 0 0
128 95 Araujo Leopoldo Francisco 2072 St-Blaise 1957 Pistolet du Vully OP 1 3 3 4 1 0 0 0 0 0
129 94 Herren Carmen 2542 Pieterlen 1984 PSNeufeld-Pieterlen OP 2 3 3 2 1 0 0 1 0 0
130 94 Schmitter Stefan 3054 Schüpfen 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF 2 2 3 3 1 1 0 0 0 0
131 94 Pfander Daniel 3303 Jegenstorf 1976 Schützengesellschaft Union Bern OP 2 1 5 2 1 1 0 0 0 0
132 94 Stampfli Erich 2553 Safnern 1951 Pistolenschützen Büren a. Aare OP 1 4 1 4 2 0 0 0 0 0
133 94 Peter Graf 3661 Uetendorf 1977 Pistolenschützen Konolfingen OP 0 5 3 2 1 1 0 0 0 0
134 93 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP 3 4 2 0 1 1 0 0 0 0
135 93 Thalmann Marlis 6133 Hergiswil 1995 Pistolenschützen Willisau OP 2 2 2 4 1 1 0 0 0 0
136 93 Oesch Christoph 0 1971 Schützengesellschaft Zofingen RF 1 6 1 0 2 1 1 0 0 0
137 93 Beutler Christian 4932 Lotzwil 1956 Stadtschützen Langenthal RF 1 3 3 3 1 1 0 0 0 0
138 93 Schober Hugo 2564 Bellmund 1953 Pistolet du Vully OP 1 2 3 5 1 0 0 0 0 0
139 93 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen RF 0 5 1 4 2 0 0 0 0 0
140 92 Reist Hans 3419 Biembach 1958 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 1 4 3 1 1 1 1 0 0 0
141 92 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP 1 4 2 2 2 0 1 0 0 0
142 92 Raemy Georg 1716 Schwarzsee 1956 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien OP 1 4 1 4 1 0 1 0 0 0
143 92 Burger Stefan 3752 Wimmis 1980 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF 1 2 2 6 1 0 0 0 0 0
144 92 Baettig Dominique 2800 Delémont 1953 Société de tir de Ville Delémont OP 1 2 2 6 1 0 0 0 0 0
145 92 Fasel Roland 3786 Düdingen 1936 Pistolenschiessverein Düdingen RF 1 1 4 5 1 0 0 0 0 0
146 91 Allia Massimo 3322 Urtenen-Schönbühl 1977 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
147 91 Glaus Markus 3812 Wilderswil 1984 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP 1 5 2 0 2 0 2 0 0 0
148 91 Roos Martin 6156 Luternbad 1981 Pistolenschützen Willisau OP 1 1 6 2 1 0 1 0 0 0
149 91 Gerber Olivier 3322 Urtenen-Schönbühl 1975 Revolverschützen Hindelbank OP 1 1 5 2 3 0 0 0 0 0
150 90 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen RF 3 2 1 0 5 0 1 0 0 0
151 90 Rawyler Hubert 6390 Engelberg 1960 Pistolenclub Engelberg OP 3 1 4 0 2 1 0 0 1 0
152 90 Brönnimann Cornelia 3210 Kerzers 1976 Feldweibel Kanton Bern RF 3 0 2 3 3 1 0 0 0 0
153 90 Gutmann Ulrich 3665 Wattenwil 1958 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF 1 4 2 1 2 1 1 0 0 0
154 90 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 1 3 3 0 4 1 0 0 0 0
155 89 Linder Fritz 3612 Steffisburg 1949 Pistolenklub Linden OP 2 4 1 2 1 1 0 0 0 0
156 89 Maurer Therese 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp RF 2 1 3 1 4 1 0 0 0 0
157 89 Frattini Simon 6005 St. Niklausen 1966 Pistolensektion Kölliken RF 2 1 2 5 1 0 0 1 0 0
158 89 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 2 3 3 1 2 0 0 0 0
159 89 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 0 2 4 4 1 1 0 0 0 0
160 88 Bieri Justin 3537 Eggiwil 2001 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 2 2 2 3 1 0 1 1 0 0
161 88 Jevtic Ivan 4303 Kaiseraugst 1989 Schiesssport Rauschenbächlein OP 1 0 4 4 3 0 0 0 0 0
162 87 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PSNeufeld-Pieterlen RF 2 2 1 4 1 0 1 1 0 0

20230814__BRM50M_Einzel_20238141449348 4 von 5 aniffena / 14.08.2023



67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m
163 87 Arning Ulf 3612 Steffisburg 2002 Pistolenschützen Spiez OP 0 4 2 2 1 3 0 0 0 0
164 87 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 0 3 2 4 2 0 1 0 0 0
165 86 Müller Leon 3110 Münsingen 2007 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 2 2 2 1 1 3 1 0 0 0
166 86 Krebs Daniel 3052 Zollikofen 1958 Revolverschützen Hindelbank RF 1 5 1 2 0 1 1 0 0 0
167 86 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 1 4 2 2 1 0 1 0 0 0
168 86 Häuselmann Gottfried 3302 Moosseedorf 1942 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF 1 2 3 1 3 1 1 0 0 0
169 86 Bauer Guido 3860 Meiringen 1937 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP 0 5 3 1 1 0 1 0 0 0
170 85 Rickli Markus 3324 Hindelbank 1961 Revolverschützen Hindelbank OP 2 3 2 1 1 1 1 0 0 0
171 85 Grossenbacher Christian 2606 Corgémont 1969 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP 0 3 3 1 3 1 1 0 0 0
172 84 Gamper Julian 6022 Grosswangen 1996 Pistolenschützen Willisau OP 2 1 3 0 3 1 2 0 0 0
173 84 Aebi Bernadette 3673 Linden 1963 Pistolenklub Linden OP 1 2 3 3 1 1 0 0 0 0
174 84 Wenger Christian 3806 Bönigen 1988 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP 1 1 4 2 2 1 0 0 1 0
175 84 Kaufmann Christoph 6234 Triengen 1984 Pistolenschützen Willisau OP 1 1 3 2 3 1 1 0 0 0
176 84 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 0 2 4 3 0 1 2 0 0 0
177 82 Zürcher Andrea 3513 Bigenthal 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP 3 1 1 1 3 0 2 0 1 0
178 82 Niffenegger Hans 3752 Wimmis 1964 Pistolensektion Wimmis-Reutigen OP 1 1 3 2 2 1 2 0 0 0
179 82 Siegrist Gisela 3663 Gurzelen 1966 Pistolenschützen Uetendorf RF 0 3 2 2 3 1 0 0 1 0
180 82 Widmer Reto 6130 Willisau 1977 Pistolenschützen Willisau OP 0 3 2 2 3 0 1 1 0 0
181 80 Gautschi Eugen 5724 Dürrenäsch 1939 Pistolensektion Reinach OP 0 1 4 3 1 1 1 1 0 0
182 79 Djokic Filip 4402 Frenkendorf 2007 Schiesssport Rauschenbächlein OP 3 0 1 1 2 2 3 0 0 0
183 78 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen RF 0 3 1 3 0 3 1 1 0 0
184 78 Buser Kaya 4802 Strengelbach 2007 Pistolensektion Kölliken RF 0 2 4 1 1 2 1 0 0 1
185 77 Ritterbeck Daniel 3054 Schüpfen 1978 Feldweibel Kanton Bern OP 0 0 4 3 4 0 0 0 0 0
186 76 Sassi Pierre 2000 Neuchâtel 1962 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF 1 3 1 0 3 2 0 1 0 0
187 76 Reist Christoph 3053 Lätti 1970 Pistolenschützen Münchenbuchsee OP 0 1 1 3 3 4 0 0 0 0
188 73 Wehder Nicole 3643 Gwatt 1982 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF 0 2 2 4 0 2 0 0 0 1
189 73 Lauber Peter 3623 Buchen 1978 Pistolenklub Frutigen OP 0 1 3 4 1 0 0 0 3 0
190 72 Frey Rudolf 3673 Linden 1954 Pistolenklub Linden RF 0 1 4 3 0 1 1 0 0 1
191 70 Anneler Markus 3315 Bätterkinden 1944 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf OP 1 2 1 0 3 2 0 1 1 1
192 69 Arning Uwe 3700 Spiez 1967 Pistolenschützen Spiez OP 1 3 0 2 0 3 0 1 0 0
193 68 Wälchli Werner 3375 Inkwil 1965 Aeschi OP 1 1 1 1 3 0 3 1 0 1
194 57 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 1 1 1 1 1 2 0 1 2 0
195 54 Herren Ronny 2542 Pieterlen 1981 PSNeufeld-Pieterlen OP 0 3 0 0 2 1 1 1 1 1
196 41 Thommen Yorick 4402 Frenkendorf 2007 Schiesssport Rauschenbächlein OP 0 0 1 2 2 0 1 1 0 0

* Preisberechtigt
1. Rang Gutscheine im Wert von Fr. 120.-- (Freesport P-A. Dufeaux SA
2. Rang Fr. 50.-
3. bis 5. RangFr. 24
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
Tiefschuss

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Verein Gerät Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
1 99 Hostettler Walter 3714 Frutigen 1948 Pistolenklub Frutigen RF Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
2 99 Beck Rolf 4934 Madiswil 1958 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf RF Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3 99 Schmid Peter 3752 Wimmis 1966 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
4 99 Lehmann Herbert 4563 Gerlafingen 1971 Pistolenschützen Oberbuchsiten OP Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
5 99 Allia Massimo 3322 Urtenen-Schönbühl 1977 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6 99 Kissling Andreas 4625 Oberbuchsiten 1979 Pistolenschützen Oberbuchsiten RF Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
7 99 Deletête David 2616 Renan 1983 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 98 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank RF Kranz 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
9 98 Fahrni Alfred 3114 Wichtrach 1965 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
10 98 Obi Jean-Claude 3438 Lauperswil 1967 Pistolensektion Huttwil RF Kranz 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
11 98 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
12 98 Ruhier Pascal 3714 Wengi b. Frutigen 1975 Pistolenklub Frutigen OP Kranz 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
13 98 Hodel Roger 4537 Wiedlisbach 1979 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0
14 97 Bauer Guido 3860 Meiringen 1937 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
15 97 Weber Heidi 3018 Bern 1950 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
16 97 Gremaud Reymond 1786 Sugiez 1956 Pistolet du Vully RF Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
17 97 Hössle Christian 3210 Kerzers 1967 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0
18 97 Hodel Sandro 4528 Horriwil 1976 Pistolenschützen Wangen a/Aare RF Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
19 97 Gerber Christof 4954 Gondiswil 1981 Pistolensektion Huttwil RF Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
20 97 Christ Gabriel 4717 Mümliswil 1987 Schützen Guldental RF Kranz 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0
21 97 Biland Julian 3123 Belp 1994 Pistolenclub Belp RF Kranz 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0
22 96 Wittwer Roger 3014 Bern 1947 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF Kranz 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
23 96 Schober Hugo 2564 Bellmund 1953 Pistolet du Vully OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
24 96 Gäggeler Franziska 3661 Uetendorf 1963 Pistolenschützen Uetendorf RF Kranz 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
25 96 Segiser Pascal 3537 Eggiwil 1966 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
26 96 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
27 96 Hayoz Bruno 1716 Plaffeien 1967 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
28 96 Erler Frederic 3714 Frutigen 1971 Pistolenklub Frutigen RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
29 96 Hutzli Johnny 2000 Neuchâtel 1972 Armes Réunies LaCordière - Engollon RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
30 96 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
31 96 Sperduto Giuseppe 4414 Füllinsdorf 1975 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
32 96 Eschle Ralph 3604 Thun 1979 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
33 96 Maurer Urs 3600 Thun 1988 Pistolenclub Belp RF Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
34 96 Wüthrich Roland 4954 Wyssachen 1990 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0
35 95 Kuhn Ernst 3250 Lyss 1944 Pistolenschützen Lyss RF Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
36 95 Liechti Ueli 3308 Grafenried 1953 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
37 95 Raemy Georg 1716 Schwarzsee 1956 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien OP Kranz 7 2 0 1 0 0 0 0 0 0
38 95 Zürcher Christoph 3513 Bigenthal 1956 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
39 95 Schmid Adrian 3206 Ferenbalm 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
40 95 Büschlen Martin 3714 Frutigen 1965 Pistolenklub Frutigen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
41 95 Tanner Werner 3533 Bowil 1967 Pistolenschützen Konolfingen OP Kranz 7 2 0 1 0 0 0 0 0 0
42 95 Hirschi Hans 3436 Zollbrück 1967 Pistolensektion Huttwil RF Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
43 95 Amstutz Bernhard 4716 Wellschenrohr 1968 Pistolenschützen Büren a. Aare OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
44 95 Aust Thomas 3752 Wimmis 1969 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
45 95 Bühler Peter 6130 Willisau 1974 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
46 95 Wehder Dimo 3645 Gwatt 1976 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
47 95 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
48 95 Tanner Samuel 3110 Münsingen 1983 Pistolenschützen Konolfingen RF Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
49 95 Jurt Silvan 6105 Schachen/LU 1988 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
50 95 Schenk Bruno 4802 Strengelbach 1990 Schützengesellschaft Zofingen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
51 95 Pfäffli Dominik 3438 Lauperswil 1995 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
52 94 Baumgartner Andreas 3661 Uetendorf 1945 Pistolenschützen Uetendorf OP Kranz 7 1 1 1 0 0 0 0 0 0
53 94 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
54 94 Pfirter Frank 3123 Belp 1949 Scharfschützen Bern OP Kranz 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0
55 94 Wittwer Christian 3538 Röthenbach 1957 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0
56 94 Sassi Verena 2000 Neuchâtel 1963 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
57 94 Bise Christian 1533 Ménières 1965 Societe de tir pist. Villeneuve RF Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
58 94 Streun Ueli 3673 Linden 1967 Pistolenklub Linden OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
59 94 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee RF Kranz 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0
60 94 Suppiger Daniel 6125 Menzberg 1975 Pistolenschützen Willisau RF Kranz 6 3 0 1 0 0 0 0 0 0
61 94 Michel Christian 3046 Wahlendorf 1981 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
62 94 Schütz Armin 6152 Hüswil 1982 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0
63 93 Lehnherr Anton 3752 Wimmis 1949 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
64 93 Zaugg Robert 4950 Huttwil 1952 Pistolensektion Huttwil OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
65 93 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
66 93 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
67 93 Niffenegger Hans 3752 Wimmis 1964 Pistolensektion Wimmis-Reutigen OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
68 93 Grossenbacher Christian 2606 Corgémont 1969 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
69 93 Mathez Verena 2612 Cormoret 1970 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval RF Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
70 93 Roos Martin 6156 Luternbad 1981 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0
71 93 Herren Carmen 2542 Pieterlen 1984 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0
72 92 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0
73 92 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Union Bern RF Kranz 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
74 92 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen CF Kranz 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0
75 92 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach 1960 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 6 2 1 0 1 0 0 0 0 0
76 92 Marty Daniel 3700 Spiez 1962 Pistolenschützen Spiez RF Kranz 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0
77 92 Lanz Anton 4950 Huttwil 1965 Pistolensektion Huttwil RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
78 92 Nöthiger Claude 4414 Füllinsdorf 1966 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
79 92 Bandera Sandro 3453 Heimisbach 1967 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0
80 92 Maurer Lorenz 3210 Kerzers 1969 Feldweibel Kanton Bern RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
81 92 Schafer Thomas 3178 Bösingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
82 92 Schäfer Johann Ulrich 3510 Konolfingen 1969 Pistolenschützen Konolfingen RF 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0
83 92 Gerber Olivier 3322 Urtenen-Schönbühl 1975 Revolverschützen Hindelbank OP Kranz 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0
84 92 Peter Graf 3661 Uetendorf 1977 Pistolenschützen Konolfingen OP Kranz 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
85 92 Jost Adrian 3173 Oberwangen 1986 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
86 92 Tschan Rahel 3533 Bowil 1987 Revolverschützen Hindelbank OP Kranz 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0
87 92 Gamper Julian 6022 Grosswangen 1996 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0
88 92 Locher Nico 3550 Langnau i.E. 1997 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 6 2 1 0 1 0 0 0 0 0
89 91 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 SchützenGuldental OP Kranz 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0
90 91 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
91 91 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen RF Kranz 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0
92 91 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
93 91 Maurer Therese 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp RF Kranz 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0
94 91 Gutmann Ulrich 3665 Wattenwil 1958 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF Kranz 5 3 0 2 0 0 0 0 0 0
95 91 Christen Myriam 3237 Brüttelen 1961 Pistolet du Vully OP Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
96 91 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
97 91 Oesch Christoph 0 1971 Schützengesellschaft Zofingen OP Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
98 91 Valente Deolinda 2613 Villeret 1973 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
99 91 Wüthrich Hanspeter 3673 Linden 1976 Pistolenklub Linden OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
100 91 Hügli Jürg 3270 Aarberg 1982 Pistolenschützen Lyss OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
101 91 Zaugg Fabian 3457 Wasen 1988 Revolverclub Sumiswald OP Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
102 91 Jevtic Ivan 4303 Kaiseraugst 1989 Schiesssport Rauschenbächlein OP Kranz 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0
103 91 Tschumi Stefan 4539 Rumisberg 1994 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz 4 5 0 0 1 0 0 0 0 0
104 91 Bieri Justin 3537 Eggiwil 2001 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0
105 90 Holzer Gottlieb 4537 Wiedlisbach 1949 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP Kranz 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
106 90 Bürki Jean-Claude 2000 Neuchâtel 1953 Armes Réunies La Cordière - Engollon RF Kranz 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0
107 90 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolenschützen Uetendorf RF 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0
108 90 Leupi Rudolf 5745 Safenwil 1955 Schützengesellschaft Zofingen OP Kranz 5 2 1 2 0 0 0 0 0 0
109 90 Weber Hanspeter 3052 Zollikofen 1962 Sportschützen Schwanden OP Kranz 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
110 90 Schmitter Stefan 3054 Schüpfen 1964 Schützengesellschaft Union Bern RF 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0
111 90 Mühlemann Adrian 3273 Kappelen 1968 Pistolenschützen Lyss RF 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
112 90 Reist Christoph 3053 Lätti 1970 Pistolenschützen Münchenbuchsee OP Kranz 3 5 1 1 0 0 0 0 0 0
113 90 Zehnder Stefan 3302 Moosseedorf 1972 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0
114 90 Stampfli Raphael 2732 Reconvilier 1975 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
115 90 Kaufmann Christoph 6234 Triengen 1984 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0
116 90 Hilbrand Viviane 6130 Willisau 1987 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0
117 90 Huguenin Raymond 4628 Wolfwil 1988 Pistolenclub Wolfwil RF 3 6 0 0 1 0 0 0 0 0
118 90 Thalmann Marlis 6133 Hergiswil 1995 Pistolenschützen Willisau OP Kranz 3 5 1 1 0 0 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
119 89 Lanz Johann 2543 Lengnau 1944 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0
120 89 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank RF Kranz 3 5 0 2 0 0 0 0 0 0
121 89 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
122 89 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
123 89 Reist Hans 3419 Biembach 1958 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau RF 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0
124 89 Zürcher Andrea 3513 Bigenthal 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0
125 89 Gasser René 3250 Lyss 1963 Pistolenschützen Münchenbuchsee OP Kranz 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0
126 89 Von Känel René 3504 Niederhünigen 1964 Pistolenschützen Konolfingen OP Kranz 4 2 3 1 0 0 0 0 0 0
127 89 Hazard Christophe 2615 Sonvilier 1975 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0
128 89 Meyer Erika 4900 Langenthal 1975 Stadtschützen Langenthal OP Kranz 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0
129 89 Pfander Daniel 3303 Jegenstorf 1976 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0
130 89 Burger Stefan 3752 Wimmis 1980 Pistolensektion Wimmis-Reutigen RF 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
131 89 Glaus Markus 3812 Wilderswil 1984 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP Kranz 4 3 2 0 1 0 0 0 0 0
132 88 Zwyssig Jules 3075 Rüfenacht 1943 Stadtschützen Thun Pistolensektion OP Kranz 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0
133 88 Tschabold Jürg 3076 Worb 1950 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau OP Kranz 4 4 0 1 0 1 0 0 0 0
134 88 Zumbrunn Ruedi 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 4 4 0 1 0 1 0 0 0 0
135 88 Frey Rudolf 3673 Linden 1954 Pistolenklub Linden RF 3 4 1 2 0 0 0 0 0 0
136 88 Morgenegg Bruno 3173 Oberwangen 1958 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0
137 88 Rawyler Hubert 6390 Engelberg 1960 Pistolenclub Engelberg OP Kranz 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0
138 88 Siegrist Gisela 3663 Gurzelen 1966 Pistolenschützen Uetendorf RF 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0
139 88 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0
140 88 Schori Thomas 3322 Urtenen-Schönbuhl 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0
141 88 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach RF 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0
142 87 Wuischpard Claude 3032 Hinterkappelen 1932 Schützengesellschaft Union Bern OP Kranz 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0
143 87 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen RF 5 2 0 1 2 0 0 0 0 0
144 87 Geiser Richard 3065 Bolligen 1950 Scharfschützen Bern RF 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0
145 87 Schnidrig Markus 3150 Schwarzenburg 1952 Pistolenschützen Schwarzenburg RF 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0
146 87 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PSNeufeld-Pieterlen RF 2 5 1 2 0 0 0 0 0 0
147 87 Conscience René 2565 Jens 1960 Schützengesellschaft Union Bern RF 4 2 2 1 1 0 0 0 0 0
148 87 Chardonnens Dominique 2074 Marin 1960 Pistolet du Vully RF 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0
149 87 Mathez Henri 2612 Cormoret 1961 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP Kranz 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0
150 87 Hügli Roland 3267 Seedorf BE 1978 Pistolenschützen Lyss RF 3 4 1 1 1 0 0 0 0 0
151 87 Iske Christoph 3813 Wilderswil 1978 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP 3 3 2 2 0 0 0 0 0 0
152 86 Anneler Markus 3315 Bätterkinden 1944 Pistolenclub Bätterkinden-Jegenstorf OP Kranz 3 2 3 2 0 0 0 0 0 0
153 86 Linder Fritz 3612 Steffisburg 1949 Pistolenklub Linden OP Kranz 3 3 3 0 0 1 0 0 0 0
154 86 Araujo Leopoldo Francisco 2072 St-Blaise 1957 Pistolet du Vully OP 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0
155 86 Hunsperger Paul 2502 Biel 1960 PSNeufeld-Pieterlen OP Kranz 4 1 3 1 1 0 0 0 0 0
156 86 Fink Urs 3600 Thun 1963 Feldweibel Kanton Bern OP Kranz 1 5 3 1 0 0 0 0 0 0
157 86 Schlup Alfred 3292 Busswil b. Büren 1964 PSNeufeld-Pieterlen RF 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0
158 86 Roth Friedrich-Peter 1715 Alterswil 1974 Pistolenclub Zollhaus-Plaffeien RF 1 7 1 0 0 1 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
159 86 Pfäffli Ramona 3538 Röthenbach i.E. 1998 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0
160 85 Häuselmann Gottfried 3302 Moosseedorf 1942 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen RF 1 6 1 1 1 0 0 0 0 0
161 85 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0
162 85 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 3 0 6 1 0 0 0 0 0 0
163 85 Baumgartner Martin 4414 Füllinsdorf 1960 SchiesssportRauschenbächlein OP 2 6 0 1 0 0 1 0 0 0
164 85 Aebi Bernadette 3673 Linden 1963 Pistolenklub Linden OP 2 3 4 0 1 0 0 0 0 0
165 85 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 3 3 2 1 0 1 0 0 0 0
166 85 Meyer Adrian 4900 Langenthal 1974 Stadtschützen Langenthal OP 2 4 2 1 1 0 0 0 0 0
167 85 Wenger Christian 3806 Bönigen 1988 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung OP 3 4 0 2 0 1 0 0 0 0
168 85 Imhof Marc 3116 Kirchdorf 1991 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0
169 84 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pistolensektion Oberhasli Meiringen OP Kranz 2 2 5 0 1 0 0 0 0 0
170 84 Kräuchi Peter 3048 Worblaufen 1947 OP Kranz 2 2 5 0 1 0 0 0 0 0
171 84 Rösch Willi 3250 Lyss 1948 Pistolenschützen Lyss RF 2 3 3 1 1 0 0 0 0 0
172 84 Dahinden Hansruedi 5737 Menziken 1950 Pistolensektion Reinach OP Kranz 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0
173 84 Frattini Simon 6005 St. Niklausen 1966 Pistolensektion Kölliken OP 2 4 1 2 1 0 0 0 0 0
174 84 Arning Uwe 3700 Spiez 1967 Pistolenschützen Spiez OP 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0
175 84 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 1 6 0 2 1 0 0 0 0 0
176 84 Lauber Peter 3623 Buchen 1978 Pistolenklub Frutigen OP 3 1 4 1 1 0 0 0 0 0
177 84 Berisha Florim 2503 Biel 1983 PSNeufeld-Pieterlen OP 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0
178 84 Müller Leon 3110 Münsingen 2007 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP Kranz 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0
179 83 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen OP 3 1 3 2 1 0 0 0 0 0
180 83 Peterutti Remo 5734 Reinach 1976 Pistolensektion Reinach OP 1 2 6 1 0 0 0 0 0 0
181 82 Beutler Christian 4932 Lotzwil 1956 Stadtschützen Langenthal RF 6 1 0 1 0 1 0 0 0 1
182 82 Wehder Nicole 3643 Gwatt 1982 Stadtschützen Thun Pistolensektion RF 1 4 3 1 0 1 0 0 0 0
183 82 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 1 2 5 2 0 0 0 0 0 0
184 82 Arning Ulf 3612 Steffisburg 2002 Pistolenschützen Spiez OP 2 3 2 2 0 1 0 0 0 0
185 81 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 2 3 2 1 1 1 0 0 0 0
186 81 Feller Christian 1543 Grandcour 1951 Pistolenschützen Wangen a/Aare OP 2 1 4 2 1 0 0 0 0 0
187 81 Rickli Markus 3324 Hindelbank 1961 Revolverschützen Hindelbank OP 3 1 3 0 3 0 0 0 0 0
188 80 Schädeli Peter 3250 Lyss 1948 Pistolenschützen Lyss OP 3 1 3 0 2 1 0 0 0 0
189 80 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen RF 3 2 1 1 2 1 0 0 0 0
190 80 Kocher Thomas 3054 Schüpfen 1960 Pistolenschützen Lyss OP 1 4 2 1 1 1 0 0 0 0
191 80 Maurer Karl 3652 Hilterfingen 1986 Pistolenschützen Uetendorf OP 4 3 0 1 1 0 0 0 0 0
192 79 Weisskopf Werner 3072 Ostermundigen 1946 Schützengesellschaft Union Bern RF 0 4 3 2 0 1 0 0 0 0
193 79 Maurer Richard 3652 Hilterfingen 1950 Pistolensektion Boltigen OP 2 2 2 2 1 1 0 0 0 0
194 79 Grossen Hans 3617 Fahrni 1950 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 1 5 0 1 2 1 0 0 0 0
195 79 Eicher Thomas 3054 Schüpfen 1997 Feldweibel Kanton Bern OP 1 3 3 1 1 1 0 0 0 0
196 78 Fasel Roland 3786 Düdingen 1936 Pistolenschiessverein Düdingen RF 1 1 4 3 1 0 0 0 0 0
197 78 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 1 0 0 1 0 0 0 0
198 78 Gremaud Ariane 1786 Sugiez 1961 Pistolet du Vully OP 1 2 5 0 0 2 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m
199 78 Ceppi François 1786 Sugiez 1967 Pistolet du Vully OP 2 3 3 1 0 0 0 0 0 0
200 77 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 2 1 3 2 0 2 0 0 0 0
201 77 Eicher Christian 3054 Schüpfen 1961 Feldweibel Kanton Bern OP 1 3 2 1 2 1 0 0 0 0
202 76 Eltschinger Richard 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen RF 2 2 3 2 0 0 0 0 0 0
203 76 Baettig Dominique 2800 Delémont 1953 Société de tir de Ville Delémont OP 1 4 2 2 0 0 0 0 0 0
204 76 Sassi Pierre 2000 Neuchâtel 1962 Armes Réunies LaCordière - Engollon OP 1 3 1 3 0 2 0 0 0 0
205 76 Bieri John 3020 Bern 1970 Feldweibel Kanton Bern OP 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0
206 75 Salvisberg Samuel 3033 Wohlen 1961 OP 2 3 2 1 0 1 0 0 0 0
207 75 Tanner Alex 3550 Langnaui.E. 1996 Pistolenklub Röthenbach i.E. OP 3 0 4 1 1 0 0 0 0 0
208 75 Djokic Filip 4402 Frenkendorf 2007 Schiesssport Rauschenbächlein OP 2 3 2 1 0 1 0 0 0 0
209 74 Wisler Jakob Ernst 3456 Wasen 1944 Revolverclub Sumiswald OP 0 4 3 2 0 0 0 0 0 0
210 74 Brönnimann Cornelia 3210 Kerzers 1976 Feldweibel Kanton Bern OP 0 4 4 0 1 0 0 0 0 0
211 74 Ritterbeck Karin 3054 Schüpfen 1990 Feldweibel Kanton Bern OP 2 2 2 2 1 0 0 0 0 0
212 73 Althaus Heinz 3322 Urtenen-Schönbühl 1937 Scharfschützen Bern OP 2 3 1 1 1 1 0 0 0 0
213 73 Wälchli Werner 3375 Inkwil 1965 Aeschi OP 2 1 3 2 1 0 0 0 0 0
214 73 Widmer Reto 6130 Willisau 1977 Pistolenschützen Willisau OP 1 1 2 2 4 0 0 0 0 0
215 72 Brülhart Marcel 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen RF 0 4 3 1 0 1 0 0 0 0
216 72 Müller Daniel 2610 St-Imier 1954 Sté de tir au pistolet Sonceboz-Sombeval OP 1 1 5 1 1 0 0 0 0 0
217 70 Ritterbeck Daniel 3054 Schüpfen 1978 Feldweibel Kanton Bern OP 1 2 2 2 2 0 0 0 0 0
218 67 Moosmann Renate 3154 Rüschegg 1947 Scharfschützen Bern RF 1 1 3 1 2 1 0 0 0 0
219 66 Frick Franz 3233 Tschugg 1947 Scharfschützen Bern OP 0 2 2 3 1 1 0 0 0 0
220 66 Schmuckli Balthasar 4632 Trimbach 1950 Pistolensektion Trimbach OP 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0
221 64 Liechti Pascal 3701 Hondrich 1974 Pistolenschützen Spiez OP 3 1 1 0 2 1 0 0 0 0
222 64 Herren Ronny 2542 Pieterlen 1981 PSNeufeld-Pieterlen OP 1 1 1 1 5 0 0 0 0 0
223 62 Frey Yvonne 3037 Herrenschwanden 1956 OP 0 3 1 3 1 0 0 0 0 0
224 49 Thommen Yorick 4402 Frenkendorf 2007 Schiesssport Rauschenbächlein OP 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0
225 27 Friedli Stefan 3018 Bern 1967 Feldweibel Kanton Bern OP 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0
226 18 Hess Bruno 3700 Spiez 1961 Pistolenschützen Spiez OP 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0
227 17 Bartlome Viktor 3510 Konolfingen 1948 Feldweibel Kanton Bern OP 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Rudolf-Minger-Stich 50 m (PKSchüpfen intern)
Tiefschuss

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Verein Gerät Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
29 107 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 5 1 2 0 0 0 0 0 0
46 105 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 1 7 4 0 0 0 0 0 0 0
57 103 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 0 1 0 2 0 0 0 0
58 103 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 3 4 3 1 1 0 0 0 0 0
64 103 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 3 2 0 0 0 0 0 0
93 99 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 0 7 1 4 0 0 0 0 0 0
111 97 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP 2 4 3 1 0 2 0 0 0 0
120 96 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 0 4 6 0 2 0 0 0 0 0
139 93 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen RF 0 5 1 4 2 0 0 0 0 0
154 90 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 1 3 3 0 4 1 0 0 0 0
158 89 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 1 2 3 3 1 2 0 0 0 0
159 89 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 0 2 4 4 1 1 0 0 0 0
164 87 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen RF 0 3 2 4 2 0 1 0 0 0
167 86 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 1 4 2 2 1 0 1 0 0 0
183 78 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen RF 0 3 1 3 0 3 1 1 0 0
194 57 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 1 1 1 1 1 2 0 1 2 0
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67. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessenin Schüpfen 2023 Schnellstich 25 m (PKSchüpfen intern)
Tiefschuss

Rang Total Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Verein Gerät Ausz. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
30 96 Mollet Christoph 3042 Ortschwaben 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
47 95 Bregenzer Ramona 3042 Ortschwaben 1980 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0
61 94 Michel Christian 3046 Wahlendorf 1981 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0
74 92 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1958 Pistolenklub Schüpfen CF Kranz 4 5 0 1 0 0 0 0 0 0
90 91 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0
92 91 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0
121 89 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen RF 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0
139 88 Stürchler Martin 3416 Affoltern i.E. 1971 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0
140 88 Schori Thomas 3322 Urtenen-Schönbuhl 1972 Pistolenklub Schüpfen OP Kranz 2 5 2 1 0 0 0 0 0 0
143 87 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen RF 5 2 0 1 2 0 0 0 0 0
162 85 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen RF 3 0 6 1 0 0 0 0 0 0
165 85 Henger Robert 3054 Schüpfen 1966 Pistolenklub Schüpfen OP 3 3 2 1 0 1 0 0 0 0
175 84 Dick Thomas 3283 Kallnach 1975 Pistolenklub Schüpfen OP 1 6 0 2 1 0 0 0 0 0
179 83 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen OP 3 1 3 2 1 0 0 0 0 0
183 82 Muster Christian 3012 Bern 1985 Pistolenklub Schüpfen OP 1 2 5 2 0 0 0 0 0 0
185 81 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen RF 2 3 2 1 1 1 0 0 0 0
197 78 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen RF 2 5 1 0 0 1 0 0 0 0
200 77 Gerber André 3250 Lyss 1951 Pistolenklub Schüpfen OP 2 1 3 2 0 2 0 0 0 0
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